1 KS-ST-803-4/2010 2010
Kserokopiarka Ricoh Afico
MP C2800 AD 1 PUP Czarnków         18 353,86 zł                    -   zł
2 KS-ST-803-4/2007 2007
Kserokopiarka - Gestetner
MP 2510 1 PUP Czarnków         11 358,54 zł                    -   zł
3 PC-ST-491-77/2005 2005
Stacja robocza -SEMPRON
2800 (ALSEN) 1 PUP Czarnków           4 559,00 zł                    -   zł
4 DR-ST-491-34/2003 2003
Drukarka - HP DJ
690 C 1 PUP Czarnków           4 366,99 zł                    -   zł
5
PC-ST-491-78-
4/2004 2004
Stacja robocza: SEMPRON
2800 1 PUP Czarnków           2 693,31 zł                    -   zł
6
PC-ST-491-
78/5/2004 2004
Stacja robocza: sempron
2800 1 PUP Czarnków           2 693,31 zł                    -   zł
7
LCD-ST-491-
92a/2005 2005
Monitor: LCD 15 Belinea
101555
1 PUP Czarnków              814,78 zł                    -   zł
8 PC-ST-491-83/2004 2004
Stacja robocza: sempron
2800 1 PUP Czarnków           2 693,31 zł                    -   zł
9
LCD-ST-491-
94a/2005 2005
Monitor: LCD 15 Belinea
101555
1 PUP Czarnków              814,78 zł                    -   zł
10 LCD-ST-491-5/2009 2009
Monitor: LCD 17 Belinea
101731 1 PUP Czarnków              900,00 zł                    -   zł
11
PC-ST-491-78-
2/2004 2004
Stacja robocza: SEMPRON
2800 1 PUP Czarnków           2 693,31 zł                    -   zł
12
LCD-ST-491-
86/2005 2005
Monitor: LCD 17 Belinea
101731
1 PUP Czarnków           1 050,00 zł                    -   zł
13 PC-ST-491-91/2005 2005
Stacja robocza: SEMPRON
2800 (ALSEN) 1 PUP Czarnków           2 720,37 zł                    -   zł
ZAŁĄCZNIK NR 2
do uchwały Nr 468/2017
Lp. Nr inwentarzowy Nazwa Ilość
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego
z dnia 07 grudnia 2017 r.
Wartość
aktualna (po
amortyzacji)
Data
nabycia -
rok
Miejsce
składowania
przeznaczonyc
h do likwidacji
składników
(nr pokoju)
Wartość
nabycia
Strona 1
14
LCD-ST-491-96-
6/2005 2005
Monitor: LCD 15 Belinea
101536 1 PUP Czarnków              814,78 zł                    -   zł
15
LCD-ST-491-80-
3/2004 2004
Monitor: LCD 17 Belinea
101725
1 PUP Czarnków           1 125,00 zł                    -   zł
16 DR-491-I-10/1997 1997
Drukarka: igłowa OKI 321
(3320) 1 PUP Czarnków           2 198,06 zł                    -   zł
17
PC-ST-491-
102/2005 2005
Stacja robocza:  Pentium 4
(Logic B6) 1 PUP Czarnków           3 487,67 zł                    -   zł
18 PC-ST-491-86/2004 2004
Stacja robocza: SEMPRON
2800 (ALSEN) 1 PUP Czarnków           2 720,37 zł                    -   zł
19 PC-ST-491-94/2005 2005
Stacja robocza: SEMPRON
2800 (ALSEN) 1 PUP Czarnków           2 720,37 zł                    -   zł
20 LCD-491-I-4/2004 2004
Monitor: LCD 17 Belinea
101725
1 PUP Czarnków           1 125,00 zł                    -   zł
21 LCD-ST-80-8/2004 2004
Monitor - LCD 17 Belinea
101725
1 PUP Czarnków           1 125,00 zł                    -   zł
22 PC 491-I-92/2005 2005
Stacja robocza -SEMPRON
2800 1 PUP Czarnków           2 720,37 zł                    -   zł
23
LCD-ST-491-
91/2005 2005
Monitor LCD 15" - Belinea
101555 1 PUP Czarnków              814,78 zł                    -   zł
24
PC-ST-491-78-
3/2004 2004
Stacja robocza: SEMPRON
2800 1 PUP Czarnków           2 693,31 zł                    -   zł
25
LCD-ST-491-
94/2005 2005
Monitor LCD 15" - Belinea
101555 1 PUP Czarnków              814,78 zł                    -   zł
26 LCD-ST-80-7/2004 2004
Monitor - LCD 17 Belinea
101725
1 PUP Czarnków           1 125,00 zł                    -   zł
27 LCD-ST-71A/2005 2005
Monitor - LCD 17 Belinea
101725
1 PUP Czarnków           1 125,00 zł                    -   zł
28
LCD-ST-491-
77/2005 2005
Monitor - LCD 15 Belinea
101555 1 PUP Czarnków           1 145,58 zł                    -   zł
29 I-ST-491-1/2005 2005
Infokiosk multimedialny
stojący Model A 1 PUP Czarnków           7 831,18 zł                    -   zł
30 x 2005 Napęd (do infokiosku) 1 PUP Czarnków              281,82 zł                    -   zł
31 PC 491-I-1/2006 2006
Stacja robocza -PC-GEO-
PC-VENUS 1 PUP Czarnków           2 858,00 zł                    -   zł
Strona 2
32 LCD-491-I-3/2005 2005
Monitor LCD 17" - Belinea
101731
S/N:
AA1117440530AQ104019
23 1 PUP Czarnków           1 145,58 zł                    -   zł
33 UPS-1/2006 2006 UPS APC Smart 1 PUP Czarnków           1 844,82 zł                    -   zł
34 PC-ST-9/2005 2005
Stacja robocza - SEMPRON
2800 (ALSEN) 1 PUP Czarnków           2 720,37 zł                    -   zł
35
LCD-ST-491-
113/2005 2005
Monitor - LCD 15 Belinea
101555 1 PUP Czarnków              814,78 zł                    -   zł
36 PC-ST-70/2004 2004
Stacja robocza - SEMPRON
2800 1 PUP Czarnków           2 693,31 zł                    -   zł
37 PC-ST-491-76/2005 2005
Stacja robocza SEMPRON
2800 1 PUP Czarnków           2 693,31 zł                    -   zł
38 RUP-ST-85 2005
Stacja robocza - SEMPRON
2800 1 PUP Czarnków           2 693,31 zł                    -   zł
39
PC-ST-491-
102/2005 2005
Stacja robocza - Stacja
robocza - Pentium 4 (Logic
B6) 1 PUP Czarnków           3 487,67 zł                    -   zł
40 DR-ST-491-87/2005 2005 Drukarka HP LJ 1022 1 PUP Czarnków              742,00 zł                    -   zł
41 LCD-ST-5/2005 2005
Monitor LCD 19" - Belinea
101902 1 PUP Czarnków           1 387,70 zł                    -   zł
42 PC-ST-URAN/2005 2005
Stacja robocza - Athlon
3000 (URAN) 1 PUP Czarnków           3 351,34 zł                    -   zł
43 LCD-ST-2/2009 2009
Monitor - LCD 17 Prolite
B1 702S Black
1 PUP Czarnków              758,44 zł                    -   zł
44
LCD-491-I-
114/2005 2005
Monitor - LCD 15 Belinea
101555
1 PUP Czarnków              814,78 zł                    -   zł
45 PC-491-I-73/2004 2004
Stacja robocza - ATCHLON
XP 2200 z drukarką
igłową  OKI 3320 (DR-ST-
5/1997) 1 PUP Czarnków           1 723,72 zł                    -   zł
46 DR-ST-2/2006 2006
Drukarka: laserowa OKI
B6200 DN 1 PUP Czarnków           3 267,16 zł                    -   zł
Strona 3
47 DR-491-I-1/2006 2006
Drukarka: laserowa OKI
B6200 DN
1 PUP Czarnków           3 267,16 zł                    -   zł
48 DR-ST-97-2/2005 2005
Drukarka  laserowa HP
1320 1 PUP Czarnków           1 266,36 zł                    -   zł
49 DR-ST-2/2007 2007
Drukarka - laserowa OKI
B6300DN 1 PUP Czarnków           2 944,96 zł                    -   zł
50 DR-ST-491-3/2008 2008
Drukarka - laserowa HP
2015 1 PUP Czarnków           2 589,55 zł                    -   zł
51 P 491-I-1/2008 2008
Pamięć RAM Gell 1 GB PC
400 CL 2,5 1 PUP Czarnków              114,88 zł                    -   zł
52 P 491-I-2/2008 2008
Pamięć RAM Gell 1 GB PC
400 CL 2,6 1 PUP Czarnków              114,88 zł                    -   zł
53 P 491-I-3/2008 2008
Pamięć RAM Gell 1 GB PC
400 CL 2,7 1 PUP Czarnków              114,88 zł                    -   zł
54 P 491-I-4/2008 2008
Pamięć RAM Kingston
DDR 512 MB PC-400 CL
2,5 1 PUP Czarnków                63,00 zł                    -   zł
55 P 491-I-5/2008 2008
Pamięć RAM Kingston
DDR 512 MB PC-400 CL
2,6 1 PUP Czarnków                63,00 zł                    -   zł
56 Na 491-I-1/2004 2004 Nagrywarka ASUS 1 PUP Czarnków              128,10 zł                    -   zł
57 491-I-1/2006 2006
Foxmodem zewnętrzny LS
56K 1 PUP Czarnków              120,00 zł                    -   zł
58 Ka 491-I-2/2008 2008
Karta graficzna GeoForce
Fx 5200 EVGA 128 MB TV i
DVD (AGPx8) 1 PUP Czarnków                82,24 zł                    -   zł
59 PC-ST-8/2009 2009
Stacja robocza - ACTINA
SIERRA VB 118
1 PUP Czarnków           2 671,80 zł                    -   zł
60
LCD-ST-491-80-
5/2004 2004
Monitor LCD 17" - Belinea
101725 1 PUP Czarnków           1 125,00 zł                    -   zł
61 PC-ST-491-89/2005 2005
Stacja robocza - SEMPRON
2800 (ALSEN) 1 PUP Czarnków           2 720,37 zł                    -   zł
62
LCD-ST-491-
92/2005 2005
Monitor LCD 15" - Belinea
101555 1 PUP Czarnków              814,71 zł                    -   zł
Strona 4
63 LCD-ST-491-1/2005 2005
Monitor: LCD 17 Belinea
101731 1 PUP Czarnków           1 050,00 zł                    -   zł
64
LCD-ST-491-98-
5/2005 2005
Monitor: LCD 17 Belinea
101731 1 PUP Czarnków           1 145,58 zł                    -   zł
65 DR-ST-491-1/2008 2008
Drukarka: laserowa HP
2015 1 PUP Czarnków           2 589,55 zł                    -   zł
66 LCD-ST-101/2005 2005
Monitor LCD 17" - Belinea
111744 1 PUP Czarnków           1 079,00 zł                    -   zł
67 UPS-491-I-1/2007 2007
ATX Modecom MC-400
ATX 1 PUP Czarnków              123,90 zł                    -   zł
68 UPS-491-I-2/2007 2007
ATX Modecom MC-400
ATX 1 PUP Czarnków              123,90 zł                    -   zł
69 UPS-491-I-3/2007 2007
ATX Modecom MC-400
ATX 1 PUP Czarnków              123,90 zł                    -   zł
70 UPS-491-I-4/2007 2007
ATX Modecom MC-400
ATX 1 PUP Czarnków              123,90 zł                    -   zł
71 UPS-491-I-1/2008 2008
ATX Chieftec (GPS-450AA-
101A0)450W 1 PUP Czarnków              180,15 zł                    -   zł
72 UPS-491-I-2/2008 2008
ATX Chieftec (GPS-450AA-
101A0)450W 1 PUP Czarnków              180,15 zł                    -   zł
73 UPS-491-I-3/2008 2008
ATX Chieftec (GPS-450AA-
101A0)450W 1 PUP Czarnków              180,15 zł                    -   zł
74 UPS-491-I-4/2008 2008
ATX Chieftec (GPS-450AA-
101A0)450W 1 PUP Czarnków              180,15 zł                    -   zł
75 UPS-491-I-5/2008 2008
ATX Chieftec (GPS-450AA-
101A0)450W 1 PUP Czarnków              180,15 zł                    -   zł
76 UPS-491-I-6/2008 2008
ATX Chieftec (GPS-450AA-
101A0)450W 1 PUP Czarnków              180,15 zł                    -   zł
77 UPS-491-I-7/2008 2008
ATX Chieftec (GPS-450AA-
101A0)450W 1 PUP Czarnków              180,15 zł                    -   zł
78 UPS-491-I-8/2008 2008
ATX Chieftec (GPS-450AA-
101A0)450W 1 PUP Czarnków              180,15 zł                    -   zł
79 UPS-491-I-9/2008 2008
ATX Chieftec (GPS-450AA-
101A0)450W 1 PUP Czarnków              180,15 zł                    -   zł
80 UPS-491-I-10/2008 2008
ATX Chieftec (GPS-450AA-
101A0)450W 1 PUP Czarnków              180,15 zł                    -   zł
Strona 5
81 UPS-491-I-21/2008 2008
Zasilacz do obudowy
Chieftec (GPS-400AA-
101A) 400 W bulk 1 PUP Czarnków              140,00 zł                    -   zł
82 UPS-491-I-22/2008 2008
Zasilacz do obudowy
Chieftec (GPS-400AA-
101A) 400 W bulk 1 PUP Czarnków              140,00 zł                    -   zł
83 UPS-491-I-1/2010 2010
Zasilacz ATX Chieftec
400W 1 PUP Czarnków              154,94 zł                    -   zł
84 UPS-491-I-2/2010 2010
Zasilacz ATX Chieftec
400W 1 PUP Czarnków              154,94 zł                    -   zł
85 UPS-491-I-3/2010 2010
Zasilacz ATX Chieftec
400W 1 PUP Czarnków              154,94 zł                    -   zł
86 UPS-491-I-4/2010 2010
Zasilacz ATX Chieftec
400W 1 PUP Czarnków              154,94 zł                    -   zł
87 UPS-491-I-5/2010 2010
Zasilacz ATX Chieftec
400W 1 PUP Czarnków              154,94 zł                    -   zł
88 UPS-491-I-6/2010 2010
Zasilacz ATX Chieftec
400W 1 PUP Czarnków              154,94 zł                    -   zł
89 UPS-491-I-7/2010 2010
Zasilacz ATX Chieftec
400W 1 PUP Czarnków              154,94 zł                    -   zł
90 UPS-491-I-14/2010 2010
Zasilacz ATX Chieftec
400W 1 PUP Czarnków              154,94 zł                    -   zł
91 UPS-4/2008 2008
UPS-APC Black -UPS CS
650 VA
(S/N: B0822X44564) 1 PUP Czarnków              390,71 zł                    -   zł
92 UPS-491-I-1/2005 2005 UPS 1 PUP Czarnków              300,00 zł                    -   zł
93 UPS-3/2006 2006 UPS APC Smart - 1000 1 PUP Czarnków           1 528,91 zł                    -   zł
94 UPS-491-I-1/2009 2009 UPS-RACK EVER Sinline 2U 1 PUP Czarnków           2 670,58 zł                    -   zł
95 PWNiP 491-2/2012
2012
Licencja na
opragramowanie ESET
NOD 32 AntiVirus 1 PUP Czarnków
110,00 zł
                   -   zł
96
PWNiP-491-
17/2009 2007
Program MS Windows
Vista - 8 szt 1 PUP Czarnków 3 367,20 zł                             -   zł
97
PWNiP-491-
21/2007 2007
Program MS Office 2007 -
9 szt. 1 PUP Czarnków 6 500,16 zł                             -   zł
98
PWNiP-491-
22/2007
2009
Program-zestaw narzędzi
do oceny
kwalif.pracsamorz. 1 PUP Czarnków
318,51 zł
                   -   zł
Strona 6
99 Te 629-I-1/2011 2011
Telefon komórkowy
NOKIA C5 (szary) 1 PUP Czarnków 1,23 zł                                    -   zł
100 T 808-I-1/95 1995 Tablica informacyjna 1 PUP Czarnków 663,30 zł                                -   zł
101 T 808-I-1/96 1996
Płyta plexi -
zabezpieczenie głównej
tablicy informacyjnej 1 PUP Czarnków 151,89 zł                    -   zł
102 K 808-I-29-1/2000 2000 Krzesło obrotowe 1 PUP Czarnków 129,00 zł                                -   zł
103 K 808-I-29-2/2000 2000 Krzesło obrotowe 1 PUP Czarnków 174,60 zł                                -   zł
104 K 808-I-35/2004 2004 Krzesło obrotowe ARTUR 1 PUP Czarnków 182,39 zł                                -   zł
105 K 808-I-37-4/2005 2005
Krzesło SAMBA - brązowe
wyściełane 1 PUP Czarnków 119,00 zł                                -   zł
106 K 808-I-9/2005 2005 Krzesło obrotowe 1 PUP Czarnków 168,94 zł                                -   zł
107 K 808-I-2/2006 2006 Krzesło obrotowe 1 PUP Czarnków 134,20 zł                                -   zł
108 K 808-I-3/2006 2006 Krzesło obrotowe 1 PUP Czarnków 134,20 zł                                -   zł
109 K 808-I-37/2006 2006 Krzesło konferencyjne 1 PUP Czarnków 75,64 zł                                  -   zł
110 K 808-I-18/2006 2006 Krzesło konferencyjne 1 PUP Czarnków 75,64 zł                                  -   zł
111 K 808-I-8/2006 2006 Krzesło konferencyjne 1 PUP Czarnków 75,64 zł                                  -   zł
112 K 808-I-39/2006 2006 Krzesło konferencyjne 1 PUP Czarnków 75,64 zł                                  -   zł
113 K 808-I-1/2010 2010 Krzesło obrotowe DAWID 1 PUP Czarnków 305,00 zł                                -   zł
114 K 808-I-3/2010 2010 Krzesło obrotowe DAWID 1 PUP Czarnków 305,00 zł                                -   zł
115 K 808-I-2/2010 2010 Krzesło obrotowe DAWID 1 PUP Czarnków 305,00 zł                                -   zł
116 K 808-I-4/2010 2010 Krzesło obrotowe DAWID 1 PUP Czarnków 305,00 zł                                -   zł
117 K 808-I-6/2010 2010 Krzesło obrotowe DAWID 1 PUP Czarnków 305,00 zł                                -   zł
118 K 808-I-8/2010 2010 Krzesło obrotowe DAWID 1 PUP Czarnków 305,00 zł                                -   zł
119 K 808-I-9/2010 2010 Krzesło obrotowe DAWID 1 PUP Czarnków 305,00 zł                                -   zł
120 K 808-I-10/2010 2010 Krzesło obrotowe DAWID 1 PUP Czarnków 305,00 zł                                -   zł
121 Ż 808-I-1/2008 2008 Żaluzje poziome 1 PUP Czarnków 90,00 zł                                  -   zł
122 Te 626-I-3/2003 2003 Telefon 1 PUP Czarnków 45,00 zł                                  -   zł
123 Te 626-I-34/2005 2005 Telefon SHIRO CS 3122 1 PUP Czarnków 55,00 zł                                  -   zł
124 Te 626-I-3/2008 2008 Telefon DERTEL LJ 110B 1 PUP Czarnków 79,00 zł                                  -   zł
      170 513,94 zł                    -   zł Ogółem:
Strona 7
Strona 8